
 
 

Z Á P I S  O  O T E V Í R Á N Í  N A B Í D E K   
V  E L E K T R O N I C K É  P O D O B Ě  

 
 

1. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

Název zakázky 
Vypracování projektové dokumentace stavebních úprav  

budovy N VŠB-TUO 

Druh zakázky na služby 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Adresa zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

 
2. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“). 

3. Zakázka na: dodávky 

4. Otevírání (zpřístupnění) nabídek:  

Datum: 2. 4. 2024 Hodina: 10:00 

 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejich obsahu zadavateli. Nabídky 

v elektronické podobě byly otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Seznam ve lhůtě doručených nabídek: 

Číslo nab. 
Datum a čas 

doručení 

1 
28. 3. 2024 

8:02:25 

2 
28. 3. 2024 

10:53:37 

3 
2. 4. 2024 

8:33:05 

4 
2. 4. 2024 
9:55:08 

Pověřené osoby odšifrovaly elektronicky podané nabídky a zpřístupnily jejich obsah zadavateli. Elektro-

nické nabídky byly pověřenými osobami zkontrolovány dle ustanovení § 109 odst. 2 zákona. 
 

Záznam o výsledku kontroly dle § 109 odst. 2 zákona: 

Nabídka č.    1 

Nabídková cena bez DPH  9.795.000,- Kč 

Odbornost (zkušenost) Hlavního 
inženýra projektu   190 bodů 

Odbornost (zkušenost) Manažera BIM  
Projektanta    48 bodů 

 

Výsledek kontroly: 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-

bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do 
dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 

 
Nabídka č.    2 

Nabídková cena bez DPH  11.750.000,- Kč 

Odbornost (zkušenost) Hlavního 
inženýra projektu   196 bodů 

Odbornost (zkušenost) Manažera BIM  
Projektanta    36 bodů 

 



 

Výsledek kontroly: 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do dal-

šího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    3 

Nabídková cena bez DPH  7.910.000,- Kč 
Odbornost (zkušenost) Hlavního 

inženýra projektu   172 bodů 
Odbornost (zkušenost) Manažera BIM  

Projektanta    6 bodů 

 
Výsledek kontroly: 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do 

dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídka č.    4 

Nabídková cena bez DPH  9.840.000,- Kč 
Odbornost (zkušenost) Hlavního 

inženýra projektu   178 bodů 
Odbornost (zkušenost) Manažera BIM  

Projektanta    78 bodů 

 
Výsledek kontroly: 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující na-
bídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Nabídka vyhověla kontrole a bude zařazena do 

dalšího posouzení a hodnocení nabídek. 

5. Ostatní informace: 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly podávány pouze nabídky v elektronické podobě, nebylo otevírání 

nabídek veřejné. 

6. Podpisy pověřených osob: 

Pověřené osoby svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

Mgr. Marcel Pobořil 2. 4. 2024  

Ing. Miroslav Jílek 2. 4. 2024  

 


